渝农加协﹝2020﹞45号

重庆市农产品加工业协会
关于召开农产品加工技术创新对接（渝东北）活动的通知

有关会员单位及相关企业：
为充分发挥农产品加工技术专家委员会作用，进一步提升我市农产品加工业科技创新水平，在市农业农村委的指导下，协会将针对渝东北地区柑橘、翠李、猕猴桃、蓝莓等水果产业深加工技术及副产物综合利用开展农产品加工技术创新对接（渝东北）活动。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2020年11月18日（星期三）14:00-17:00，会期半天；13:00-13:50现场报道。
二、会议地点
万州太白宾馆交旅会议室（万州区白岩路232号）
三、参加人员
万州区农业农村委；万州区、长寿区、梁平区、开州区、垫江县、忠县、云阳县、奉节县、巫山县、巫溪县等渝东北片区相关柑橘、翠李、蓝莓、猕猴桃种植加工企业及新型经营主体相关负责人。邀请市农业农村委相关领导到会指导。
四、会议内容
柑橘、翠李、蓝莓、猕猴桃深加工技术开发及副产物综合利用主题培训；技术中心（研发机构）创建、农产品加工及融资政策宣讲等。
五、相关要求
（一）本次创新对接活动目的是提升相关水果产业附加值，降低损耗，推动我市水果产业的深加工技术开发及副产物综合利用；同时将介绍企业技术中心（研发机构）创建及行业发展、融资等相关政策，请相关企业合理安排对应人员参加。
（二）请相关企业于11月16日（周一）17点前将《参会回执及需求调查表》传协会秘书处邮箱：cqncpjg@126.com。
联系人：包正东  67983267  15808082343

附件：参会回执及需求调查表
[bookmark: _GoBack]

                          重庆市农产品加工业协会
                          2020年11月12日

附件
参会回执及需求调查表
	一、参会回执

	区县
	单位名称
	姓名
	职务
	联系电话

	    二、技术需求调查

	水果类别
	柑橘  翠李  蓝莓  猕猴桃   其他

	急需解决的技术问题
	（50字以内）

	联系人

	联系电话

	             三、融资需求调查（单位：万元）

	资金需求
	        万元
	拟采取
融资方式
	抵押
信用（税收贷、应收账款质押、订单贷等）

	经营情况
	资产总额
	销售收入
	销售增长率
	纳税金额
	应收账款
	负债总额

	2019年

	2020年

	银行信用等级

	税收评级

	近两年公司不良记录情况

	法人逾期或
不良记录情况

	现有固定
资产类型
	（如：土地证、厂房、住宅、车库、设备等）
	价值金额
	万元

	现有贷款余额

	联系人

	联系电话

重庆市农产品加工业协会秘书处             2020年11月12日印发

- 1 -